檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市稅捐稽徵處　函

地址：10051臺北市北平東路7-2號

承辦人：何奕慧

電話：(02)2394-9211分機166

電子信箱：ct-2307@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：北市稽企甲字第10721248751號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：70333846_1070002905_ATT1、70333846_1070002905_ATT2、財政部函(1495148_1

0721248751_1_ATTACH1.odt、1495148_10721248751_1_ATTACH2.png、1495148_1

0721248751_1_ATTACH3.pdf)

主旨：財政部請本府各機關協助宣傳雲端發票及校園雲端發票e

起來競賽活動一案，請貴機關協助宣傳並轉知所屬同仁鼓

勵具有參賽資格(高中及大專院校學生)之家屬親友，踴躍

參與該活動，請查照。

說明：

一、依財政部107年8月23日台財資字第1070002905號函辦理。

二、檢送財政部來函及附件各一份。

正本：臺北市政府各機關(臺北市稅捐稽徵處除外)

副本： 2018-08-29
14:58:31

教育局 1070829

*AEAA1076036313*